

# Ironland AB

559258-1168

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Hugo Sven Eskil Konrad Järnland, Styrelseledamot  
2025-12-09

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget grundades och har säte i Stockholm 2020-06-03. Konsultverksamhet inom affärsprocesser, kompetensförsörjning, affärsstrategier, HR, organisationsutveckling och därtill närliggande områden. Konsultverksamheten kommer främst arbeta med företag som innehar tunga tekniska system eller tung teknisk kompetens. Därav har inte verksamheten en enskild bransch att vända sig mot, utan verksamhetens kunder kan befinna sig inom IT- branschen, industri, tillverkning, logistik, handel, e-handel, reklam, media eller annan liknande bransch, där teknik eller IT är av stor vikt.

### Flerårsöversikt

	2024-06-01 - 2025-05-31	2023-06-01 - 2024-05-31	2022-06-01 - 2023-05-31	2021-06-01 - 2022-05-31
Nettoomsättning	153 800	654 640	346 158	2 754 188
Resultat efter finansiella poster	-142 458	-26 575	87 066	461 748
Soliditet (%)	91	78	84	55

Företaget har inte bedrivit betydande verksamhet under året vilket lett till att omsättningen har minskat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	655 014	-15 206	664 808
Utdelning		-285 000		-285 000
Balanseras i ny räkning		-15 206	15 206	0
Årets resultat			-7 798	-7 798
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>354 808</b>	<b>-7 798</b>	<b>372 010</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	354 808
Årets resultat	-7 798
<b>Summa</b>	<b>347 010</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	347 010
<b>Summa</b>	<b>347 010</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-06-01 - 2025-05-31	2023-06-01 - 2024-05-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		153 800	654 640
Övriga rörelseintäkter		0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>153 800</b>	<b>654 640</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-37 616	-57 565
Personalkostnader	2	-2 113	-592 447
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-26 725
Övriga rörelsekostnader		-26 725	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-66 454</b>	<b>-676 737</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>87 346</b>	<b>-22 097</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		923	42
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-230 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-727	-4 520
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-229 804</b>	<b>-4 478</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-142 458</b>	<b>-26 575</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		134 660	11 369
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>134 660</b>	<b>11 369</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-7 798</b>	<b>-15 206</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-7 798</b>	<b>-15 206</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-05-31	2024-05-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	26 725
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>26 725</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	400 000	630 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>400 000</b>	<b>630 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>400 000</b>	<b>656 725</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		47 461	15 190
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>47 461</b>	<b>15 190</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		190 237	585 411
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>190 237</b>	<b>585 411</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>237 698</b>	<b>600 601</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>637 698</b>	<b>1 257 326</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-05-31	2024-05-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		354 808	655 014
Årets resultat		-7 798	-15 206
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>347 010</b>	<b>639 808</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>372 010</b>	<b>664 808</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		263 447	398 107
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>263 447</b>	<b>398 107</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	0
Övriga skulder		2 241	194 411
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 241</b>	<b>194 411</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>637 698</b>	<b>1 257 326</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-06-01  
- 2025-05-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-05-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	133 625
Försäljningar/utrangeringar	-133 625
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-106 900
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	106 900
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>

### Redovisat värde

**0**

## Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-05-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	630 000
Försäljningar	-230 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>400 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>400 000</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Ironland AB, 559258-1168  
Avseende räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31

Elektroniskt underskriven

Hugo Sven Eskil Konrad Järnland  
Hugo Sven Eskil Konrad Järnland  
Styrelseledamot  
2025-12-09